
Tangiamo genomför riktad
kvittningsemission för att reglera
affären med International Gaming
Systems AB
I enlighet med det pressmeddelande som kommunicerades den 19 december 2024 förvärvade
Tangiamo Touch Technology AB (”Tangiamo” eller ”Bolaget”) tillgångar från International
Gaming Systems AB (”IGS”). Köpeskillingen uppgick till 3 MSEK och betalningen ska erläggas
med nyemitterade aktier i Tangiamo.

Mot bakgrund av ovan har styrelsen för Bolaget, med stöd av bemyndigande från årsstämman
den 20 juni 2024, fattat beslut om en nyemission av 2 483 443 aktier. Rätt att teckna aktierna
tillkommer endast IGS. Betalning ska ske genom kvittning av fordran. Skälen till avvikelse från
aktieägarnas företrädesrätt är för att fullgöra det avtal som ingåtts med International Gaming
Systems AB. Styrelsen anser även att det är till fördel för Tangiamos finansiella ställning och i
aktieägarnas intresse att tillvarata möjligheten att betala köpeskillingen i form av aktier istället
för kontant utbetalning.

Teckningskursen uppgår till 1,208 SEK per aktie och motsvarar aktiens marknadsvärde, med
10 procents rabatt, beräknad efter den genomsnittliga volymviktade aktiekursen på Nordic
SME under handelsdagarna från och med den 14 januari 2025 till och med den 10 februari
2025. Styrelsen bedömer att teckningskursen är marknadsmässig.

Genom nyemissionen kommer Tangiamos aktiekapital att öka med högst 464 403,841 SEK
från 2 491 604,082 SEK till 2 956 007,923 SEK. Antalet aktier kommer öka med högst
2 483 443 aktier från 13 324 086 aktier till 15 807 529 aktier. Nyemissionen innebär en
utspädning om högst 15,71 procent.

Genomförandet av den riktade nyemissionen är ett viktigt steg för att fullfölja affären med IGS,
vilket medför att Bolaget nu stärker sin position inom lotteri- och spelbranschen. Förvärvet av
de immateriella rättigheterna och de egenutvecklade lotterisystemen från IGS kompletterar
Tangiamos befintliga teknologi och skapar en solid grund för fortsatt expansion och utveckling
av unika spelupplevelser.

För mer information, vänligen kontakta:
Chris Steele, VD
Email: chris.steele@tangiamo.com
Tel: +46 70 978 1081
 

Tangiamo i korthet
Tangiamo Touch Technology AB (publ) är ett svenskt företag baserat i Göteborg. Bolaget är ledande
inom utveckling av avancerad teknologi för både landbaserade och digitala spel, inklusive
sensorteknologi, visuell identifiering och AI-baserade system för spelindustrin. Genom ett förvärv av
Trustplay har Tangiamo expanderat till iGaming-sektorn och erbjuder nu en omfattande plattform för
både landbaserade kasinon och online-operatörer. Mer information om verksamheten finns på
www.tangiamo.com. Bolagets aktie (TANGI) handlas på NGM Nordic SME.


